1116, sub. 4, 

vani 2, categoria C/1, classe 3, piano S1-T, superficie catastale mq 98, rendita catastale € 863,72”.  

Stato di occupazione: occupato dal debitore esecutato.   

PREZZO BASE D’ASTA 

(ribassato di ¼ rispetto al prezzo di stima) 

Euro 42.000,00 (Euro quarantaduemila/00) 

OFFERTA MINIMA 

(pari al 75% del prezzo base così ridotto) 

Euro 31.500,00 (Euro trentunomilacinquecento/00) 

*  *  *  *  * 

Gli immobili risultano meglio indicati e descritti nella perizia stimativa (e nella perizia di stima 

integrativa) in atti a firma del Geom.